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TC Electronic TC Hall Of Fame Reverb

Cena 625,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 392767

Opis produktu
W małym efekcie podłogowym zamknięto kolekcję najwyższej próby pogłosów, które przyczyniły się do
bezdyskusyjnego sukcesu jaki odniósł TC Electronic w branży pro audio. Rozbudowane multiefekty tej firmy to
już legendy, wyznaczające współczesne standardy brzmieniowe.

W każdej sytuacji scenicznej mając ze sobą nowy stompbox, możemy czuć się bezpiecznie, bez najmniejszych obaw o jakość
naszego brzmienia. Świat muzycznych inspiracji jeszcze nigdy nie był tak blisko, dziewięć światowej klasy pogłosów: Room,
Hall, Spring, Plate, Church, Mod, LoFi, Tile, Ambience i Gate nada naszym poczynaniom głębię i przestrzeń, od symulacji
niewielkich pomieszczeń po naturalnie wybrzmiewające pogłosy imitujące przestronne sale i otwarte przestrzenie. Słowem,
studyjna jakość w mobilnej formie!

W skład sekcji regulatorów wchodzą gałki: Decay, odpowiedzialna za długość wybrzmiewania pogłosu, Tone, regulująca barwę
pogłosu i potencjometr Pre Dealy, dodający wstępnego odbicia. W trybie Bypass, nie odczujemy żadnych dodatkowych
szumów oraz pełne pasmo przenoszenia, czyli coś do czego produkty z logiem TC dawno temu nas przyzwyczaiły. Całość
dopełniają niewielkie rozmiary kostki, niebywała łatwość zmiany baterii, najwyższej jakości komponenty oraz możliwość pracy
w pełnym trybie Stereo [na bocznej ściance odnajdziemy dwa wejścia i wyjścia].

And Last but not least…

Magiczna technologia ‘Toneprint’ pozwala na wgranie gotowych presetów [jednego w danej chwili], tworzonych przez
największych współczesnych gitarzystów. Długa lista wybitnych osobistości, takich jak: John Petrucci, Doug Aldrich,
Bumblefoot, Matt Beck, Pete Thorn czy Orianthi wciąż się powiększa!

 

UNIKALNE CECHY WYRÓŻNIAJĄCE STOMPBOX NA TLE KONKURENCJI:

'TonePrint' – gotowe ustawienia przygotowane przez znanych muzyków,
Dziewięć typów reverbu, dla wszystkich osób szukających profesjonalnego brzmienia,
Stereofoniczne wejście i wyjście,
TRUE BYPASS,
analogowy DRY-THROUGH,
Cztery potencjometry zapewniają precyzyjną kontrolę nad brzmieniem,
Możliwość zasilania baterią [9 V] lub za pośrednictwem zewnętrznego zasilacza,
Niezwykle łatwy dostęp do baterii,
Kompaktowe rozmiary,
Najwyższej jakości komponenty użyte w procesie produkcji,
Stworzony z myślą o podróżujących artystach!
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